

單位：新台幣仟元

2011年度 月份\項目	營業收入		累計營業收入	
	2011年	2010年	2011年	2010年
1月	475,279	390,810	475,279	390,810
2月	362,325	326,196	837,604	717,006
3月	575,508	417,191	1,413,112	1,134,197
4月	503,696	409,767	1,916,808	1,543,964
5月	481,006	423,915	2,397,814	1,967,879
6月	471,785	458,077	2,869,599	2,425,956
7月	433,620	480,600	3,303,219	2,906,556
8月	389,035	476,167	3,692,254	3,382,723
9月	398,055	518,136	4,090,309	3,900,859
10月	306,970	495,078	4,397,279	4,395,937
11月	303,966	508,996	4,701,245	4,904,933
12月	305,961	451,488	5,007,206	5,356,421
當年累計	5,007,206	5,356,421		

採用IFRSs前之月營業收入資訊。

